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
kokonaisuuteen (AH-alue). Katso yhteisjärjestelysopimus.



JULKISIVUT
21.5.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Asumisoikeus Oy
ViilivaƟ 2, Espoo
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JULKISIVU KAAKKOON

JULKISIVU KOILLISEEN / POHJOISEEN



JULKISIVUT
21.5.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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JULKISIVU LÄNTEEN

JULKISIVU ETELÄÄN / LOUNAASEEN



TA-Asumisoikeus Oy
ViilivaƟ 2, Espoo

MERKKIEN SELITYKSET
21.5.2024

siivouskomero/pyykkikaappi

tankokaappi

 
hyllykaappi

jääkaappi

jääkaappipakastin

pakastin

liesi ja uuni, päällä liesituuletin

astianpesukone

tilavaraus mikrolle

keittiön pesualtaat ja hana

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle,
yläpuolella lämmöntalteenottokone

sähköryhmäkeskus

pesuallas, hana ja peilikaappi

wc-istuin ja bideesuihku

suihku

saunan kiuas

parvekkeen vedepoistoputki

katon alaslasku, kotelo tai kattopalkki

luukkutikas, varatie

APK

JK

(MU)

JK
PK

SK
PY

MERKKIEN SELITYKSET

HUONELYHENTEET:

ET eteinen

KT keittotila

OH olohuone

MH makuuhuone

KH kylpyhuone

S sauna

WC erillis-wc

(V
T-LU

UKKU)

PK

L

IV-L
(PPK/
KU)



1h 2h 3h 4h 5h YHT.

KERROSPOHJA, 1. KERROS
21.5.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Asumisoikeus Oy
ViilivaƟ 2, Espoo

YM-1

IS-1sHS-1s

ST
-1

SO
-1

s 2x
 Y

V-
1s

IS-1 YV-1YV-1

SE
IN

ÄK
IS

KO
KI

IN
N

IT
YS

SEINÄKISKOKIINNITYS

SEINÄKISKOKIINNITYS

SEINÄKISKOKIINNITYS

SEINÄKISKOKIINNITYS

74 PP

TE
R

ÄS
VE

R
KK

O
SE

IN
Ä

6 PP

6 PP

6 PP

PUKUH

PESUH

AS OY ESPOON
TAITEILIJA
3900 kem2 (ASO)

KU

PK

KUIV.-LAITE

IV-L

IV-L

IV-L

IV-L
IV-L

SK
PY

L APK JK
PK

(MU)

dB-KATTO

ALAPUO
LELLA AK

JK
PK

SK
PY

APK
L

(MU)

dB
-K

AT
TO

AL
AP

UO
LE

LL
A 

AK

26 PP

S

dB-KATTO

12 PP

SK
PY

(MU)
L

APK

JK
PK

SK
PY

(MU)
L

APK

JK
PK

10
 P

P

1. KERROS

AP-LU
UKKU

AP-LUUKKU

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

VPVP VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

TIKAS
VP

VP
VP

VP

AS
EN

NUSL
AT

TI
AVAHVISTETTU

LAATTA

LASITETTU
PARVEKE

U
M

PI
SE

IN
Ä

LASIKAIDE

LA
SI

KA
ID

E

LASIKAIDE

LASIKAIDE

UM
PI

SE
IN

Ä

LASIKAIDE

LA
SI

KA
ID

E

KÄYTÄVÄ

TP TP

TP

TP

TP

TP

TP

TPVP

TP
TP

TP

S

S

IV-L(PPK/KU)

IV-L(PPK/KU)

S

IV-L(PPK/KU)

IV-L
(PPK/
KU)

dB-KATTO

UVV

JÄTETILA 3

JÄTETILA 1
JÄTETILA 2

JÄTETILA 4

LVV

TALOVAR

KUIV.

PESULA

LJH

TEKN.

TEKN.

IRT.VAR

SK
UVV

UVV

UVV

B30
A3

A1

A5

B42

B50

B53

B54

A12

B49

A27

IRT.VAR

TALOSAUNA

A2
2h+kt+s52,0 m 2

B282h+kt+s60,5 m 2

B29
1h+kt+alk.
34,5 m2

VSS (IRT.VAR)

A11

A25

A21

A18

A20

A26

A19

B29

B45
B34

B48

B46

B35

B47

B33

B51

B38

B44

B43

B40

B39

B37 B41

B36 B32 B31 B28

B52
A24

A6

LE-WC

UVV

UVV

A15

A17

A14 A4

A7

A8

A13

A9

A22

A23

A2

A1
4h+kt+s86,5 m 2

IRT.VAR

LVV

MH1

WC2,0 m 2

ET

KT

OH

MH2
MH3

MH

OH

KT
ET

ET

KT

OH

MH

KT

OH

ET

ALK

PRH. B

PRH. A

VH

IRT.VAR

A10

A16

KH

KH

KH

KH

MH2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
N

 x
 1

75
 m

m
17

E 
x 

27
0 

m
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
N 

x 
17

5 
m

m
17

E 
x 

27
0 

m
m

P



1h 2h 3h 4h 5h YHT.

KERROSPOHJA, 2. KERROS
21.5.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Asumisoikeus Oy
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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POHJAPIIRROS 1:100
1 5 m432

SIJAINTIKAAVIO

P

Asuinhuoneistojen ikkunoiden alareunat n. ar. 670 mm laƫapinnasta.
Asuinhuoneistojen ikkunoiden yläreunat n. yr. 2290 mm laƫapinnasta.
VaraƟeluukkuƟkkaan sijainƟ vaihtelee kerroksiƩain.
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2h+kt

POHJAPIIRROS 1:100
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Asuinhuoneistojen ikkunoiden alareunat n. ar. 670 mm laƫapinnasta.
Asuinhuoneistojen ikkunoiden yläreunat n. yr. 2290 mm laƫapinnasta.
VaraƟeluukkuƟkkaan sijainƟ vaihtelee kerroksiƩain.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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